GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

MOÇÃO DE APLAUSOS

Moção de Congratulação e Aplausos
aos atletas do time Anchieta Beach
Soccer, Hexa Campeão do campeonato
estadual de Beach Soccer.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

No dia 21 de novembro do corrente ano aconteceu a final do campeonato estadual de

Beach Soccer, em Vitória. O evento contou com a participação dos finalistas Anchieta

e Vila Velha.

Este vereador parabeniza aos atletas do Anchieta Beach Soccer, que com toda a  garra,

força e determinação, conquistaram o Hexa título de Campeões do campeonato

estadual de Beach Soccer.Ter atletas como eles, representando tão bem o nosso

município nesta categoria, é motivo de alegria para todos.

“A diferença entre o impossível e o possível está na determinação.”

- Usain Bolt

Desta forma, com fundamento no art. 123 do Regimento Interno desta Casa, solicito

que encaminhe a presente Moção de Congratulação e Aplausos a todos os atletas do

time Anchieta Beach Soccer pela conquista.

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003400300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

Plenário Urias Simões dos Santos, 22 de novembro de 2021.

Renan de Oliveira Delfino

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003400300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-11-22T17:57:08-0300